sexta-feira, 10 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01532 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0171/2021

PROC. ADM.: 0177/2021 – DISPENSA: 120/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: EMANUELLA BEZERRA DOS SANTOS VIDAL
- CPF: 032.900.835-86 – OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de
serviço em assessoramento em informática, mídia e computação nas oficinas e
palestras da Jornada Pedagógica do Município de Uauá do Ano Letivo de 2021, a ser
realizada nos dias 26 e 28 de agosto de 2021 - VALOR GLOBAL: R$ 5.900,00
(cinco mil e novecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.:
11.15; PROJETO ATIVIDADE: 2.028; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte:
01 - VIGÊNCIA: 20/08 a 20/09/2021 – DATA DA ASSINATURA: 20/08/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C22BE734498DB9BD028112741561B890

		2021-09-10T17:01:59-0300